
    

 

UCHWAŁA NR XXVIII/252/17 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 
 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Kowalewie 

Pomorskim 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz na podstawie § 18 ust. 3 Statutu Gminy 

Kowalewo Pomorskie stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie 

Pomorskim nr XIII/108/16 z dnia 18 maja 2016 roku opublikowanego w Dz. Urz. Woj. Kuj. - 

Pom. z 2016 r. poz. 1717; uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się następujący skład Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

1) Przewodniczący komisji: 

Koralewski Jerzy  

2)Członkowie komisji: 

a) Małkiewicz Wojciech 

b) Waśko Alina  

c) Wypych Jolanta 

d) Bejgier Robert 

 

2. Powołuje się następujący skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Integracji  

Europejskiej 

1)Przewodniczący komisji: 

Klafczyński Michał 

2) Członkowie komisji: 

a) Dunajski Marcin 

b) Wiśniewska – Staszak Maria 

c) Kraśniewski Wiesław 

 

3. Powołuje się następujący skład Komisji Budżetowej i Samorządu 

1) Przewodniczący komisji: 

Matusewicz Tomasz 

2) Członkowie komisji: 

a) Kaznowski Stanisław 

b) Szczepańska – Zillmann Małgorzata  

c) Klafczyński Michał 

d) Waśko Alina 

 

 

 



4. Powołuje się następujący skład Komisji Rewizyjnej 

1) Przewodniczący komisji: 

Małkiewicz Wojciech 

2) Członkowie komisji: 

a) Koralewski Jerzy 

b) Matusewicz Tomasz  

c) Kaznowski Stanisław 

d) Bejgier Robert 

 

5. Powołuje się następujący skład Komisji Infrastruktury i Drogownictwa 

1/ Przewodniczący komisji: 

Dunajski Marcin 

2/ Członkowie komisji: 

a) Wontorowska Justyna 

b) Kraśniewski Wiesław 

c) Wiśniewska – Staszak Maria 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/207/17 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia            

21 czerwca 2017 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej                    

w Kowalewie Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                            RADY MIEJSKIEJ 

 

 

             Jerzy Orłowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W związku z  Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Toruniu z dnia 18 grudnia          

2017 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Jarosława Lewandowskiego 

z powodu śmierci, powołano składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Kowalewie 

Pomorskim. Traci moc uchwała Nr XXIII//207/17 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim      

z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady 

Miejskiej w Kowalewie Pomorskim.    

 

 

 

 

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                            RADY MIEJSKIEJ 

 

 

              Jerzy Orłowski 
 


